КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПУШКИНСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 ноября  2013 года      №  57- р
с. Пушкино
О внесении изменений в перечень кодов целевых статей расходов, в сводную бюджетную роспись расходов бюджет Пушкинского сельсовета, об уточнении сумм финансирования и кассовых расходов бюджета Пушкинского сельсовета.
                В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы Пушкинского  сельсовета от 03.04.2008 г.»Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Пушкинского сельсовета и бюджетных росписей распорядителей и получателей средств местного бюджета», распоряжением Правительства Курганской области от 12.11.2012.г. № 314-р «О ведомственной целевой программе Финансового управления Курганской области «Обеспечение сбалансированности бюджетной системы Курганской области» на 2013-2015 годы»:04.2008

1.Внести изменения в перечень кодов целевых статей расходов, утвержденный решением Пушкинской сельской Думы от 20 декабря 2012 года № 36 «О бюджете Пушкинского сельсовета на 2013 год»
          1.1. Дополнить кодами целевых статей расходов:

              -795 25 02 Межбюджетные  трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня на реализацию целевой программы Куртамышского района «Модернизация и развитие систем коммунального водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод в Куртамышском районе на период до 2013 года».
          2. Подготовить соответствующие изменения в решение Пушкинской сельской Думы от 20.12.2012 года № 36 «О бюджете Пушкинского сельсовета на 2013 год»
          3. Произвести уточнение сумм финансирования и кассовых расходов по распорядителям средств  бюджета Пушкинского сельсовета.

4.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории сектора по учету и отчетности поселений Конышеву М.А. (по согласованию)

Глава Пушкинского сельсовета:                                             Н.Г. Драчева